

## PACHET CURATENIE

I.D.: 106611199

---

Data publicarii	03.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.564,38 RON - 3.564,38 RON

---

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA SANO ANTI KALK 4IN1 700ML - .-??? 30 BUC 17,55 526,5 ASEVI DETERGENT PARDOSELI 1L - .-??? 40 BUC 11,2 448 SANO CLEAR BLUE 1L - .-??? 20 BUC 12,85 257 DOMESTOS 2L - .-??? 40 BUC 26,39 1.055,60 FARAS PLASTIC CU LAMELA DE CAUCIUC OTI - .-??? 10 BUC 4,4 44 COS GUNOI 11L 1053/1238 SVS - .-??? 5 BUC 9 45 SANO SACI SUPER OPTIMA 35L 15/SET - .-??? 50 RL 4 200 SANO SACI SUPER OPTIMA 60L 15/SET - .-??? 30 BUC 5,5 165 DETARTRANT NUFAR 1L - .-??? 40 BUC 10,74 429,6 BREF BILE 3 X 50GR - .-??? 10 SET 18,5 185 MANUSI MENAJ EXTREM ROBUST MIS - .-??? 4 Set 5,5 22 SANO SPARK 1L - .-??? 4 BUC 12,67 50,68 BURETE VASE CANELAT MISAVAN COLOR - .-??? 40 BUC 1,9 76 SERVETELE 150 CUT OTI - .-??? 10 CUTIE 6 60 3.564,38

---